• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 19 DE MAIO DE 2025, SEGUNDA-FEIRA

RESUMO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº.012115/2024

PREGÃO ELETRÔNICO 000013/2024 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDU-
CAÇÃO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM - ES

CONTRATADA(s):
ATA Nº. 000005/2025 - BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA,
14.966.026/0001-01, estabelecida na AVENIDA SIMOES SOARES, SN -
AREIAS NEGRAS - Marataízes - ES - CEP: 29345000, classificada para os
itens nº. 1 e 2, no valor total de 27.528,00 (vinte e sete mil quinhentos e vinte e

oito reais);

OBJETO: ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUI-
SIÇÃO DE TOALHAS DE BANHO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDA-

DES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

VIGÊNCIA DA ATA: 01 (um) ano, a contar do dia posterior à data de sua primeira
publicação.

2024.035E0700001.02.0013
ITAPEMIRIM-ES, 20/02/2025
GENESIS ALVES BECHARA

Prefeito Municipal